

**Jørgen Trads Holding ApS**

**Tretommerparken 13, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 33 64 50 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

**Jørgen Trads**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Trads Holding ApS Tretommerparken 13 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 64 50 90
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Trads
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus Jørgen Trads Risskov ApS, cvr nr 41217421, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.051 mod 97.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.469 mod -326.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i regnskabsåret lavet en korrektion på 168 t.kr. vedr. nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder. Korrektionen skyldes, at der i datterselskabet Jørgen Trads Risskov ApS er fundet en fejl som vedr. 2021. Dette har medført ændringer i sammenligningstallene for moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.051</b>	<b>97.337</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.967	-157.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	250.000
Andre finansielle indtægter	45.894	37.129
Nedskrivning af finansielle aktiver	-270.116	-488.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.681	-90.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.921</b>	<b>-351.989</b>
Skat af årets resultat	-2.548	25.010
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.469</b>	<b>-326.979</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-94.469	-326.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.469</b>	<b>-326.979</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	947.801	1.105.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>947.801</u>	<u>1.105.768</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.658	759.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.658</u>	<u>759.658</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.707.459</u></b>	<b><u>1.865.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.891	595.386
Tilgodehavende selskabsskat	91.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.002	136.906
Tilgodehavender i alt	<u>566.893</u>	<u>732.292</u>
Likvide beholdninger	85.381	209.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>652.274</u></b>	<b><u>942.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.359.733</u></b>	<b><u>2.807.606</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	196.363	290.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>276.363</b>	<b>370.832</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.014
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	1.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.763	1.399
Anden gæld	2.042.607	2.382.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.083.370	2.395.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.083.370</b>	<b>2.426.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.359.733</b>	<b>2.807.606</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	290.832	370.832
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-94.469</u>	<u>-94.469</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>196.363</u></b>	<b><u>276.363</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.798
Andre finansielle omkostninger	<u>89.681</u>	<u>82.645</u>
	<u><b>89.681</b></u>	<u><b>90.443</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 40 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
